

CONVOCATORIA A MESA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD, GÉNERO E INCLUSIÓN SOCIAL

POR DISPOSICIÓN DE LA INTER. CARLA CEVALLOS ROMO, PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD, GÉNERO E INCLUSIÓN SOCIAL, CONVOCO A USTEDES A LA MESA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, QUE TENDRÁ LUGAR EL MIÉRCOLES 09 DE ENERO DE 2019, A LAS 12:00, EN LA SALA DE SESIONES No. 4 DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO.

ORDEN DEL DÍA

1. Tratamiento de las Reformas a la Ordenanza Metropolitana No. 188, sancionada el 4 de diciembre de 2017.

CONCEJALES CONVOCADOS:

INTER. CARLA CEVALLOS ROMO

DR. MARIO GRANDA

ING. CARLOS PÁEZ PÉREZ

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

DR. GIANNI FRIXONE PROCURADOR METROPOLITANO	ING. CESAR MANTILLA CISNEROS SECRETARIO DE INCLUSIÓN SOCIAL	
ING. EDISON RAMOS SECRETARIO GENERAL DE SEGURIDAD Y GOBERNABILIDAD	MSC. VERÓNICA MOYA SECRETARIA EJECUTIVA DE COMPINA EN TRANSICIÓN	

Nota: El proyecto se entregará en días posteriores.

Abg. Diego Cevallos Salgado

Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito

Atentamente,

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por:	Kelly Chamba	Comisiones	08/01/2019	23
Revisado por:	Renato Delgado	Prosecretaría	08/01/2019	4

CONCEJO

Página 1 de 1